The stipulation made by John of Lorn—not John of Yle, as the 
learned authors of the Origines Parochiales seem to have thought 
(ii. i. p. 322)—that the keeping of the Castle of Kerneburch 
should never be given to any of the clan Fynwyne, still provides 
a problem for the ingenious. 

Anno Dni M.CCC. quinquagesimo quarto in Nativitate 
Beate Marie Virginis, apud Iwon sele2 facta fuit hec 
conventio et interposita inter Nobiles Viros Johannem 
de Yle, Dominum Insularum, ex una parte, et Joannem 
de Larin, Dominum Ergadie, ex altera, super quibus 
defenderunt et finaliter concordarunt: Imprimis pre- 
dictus Joannes de Larin concedit, et quietum clamat, 
cum fusto et baculo, omne jus et clameum quod habuit, 
vel habet, seu habere poterit, Joanni de Yle, Domino 

1 Prior to 1338, when he granted a charter to his aunt, Mary, wife of John of S trivelyn (Spalding Club Miscellany, v. p. 244). 2 Quart Icolmcile ? 
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Insularum, de omnibus terris, castris, et insulis, cum 
pertinen. suis inferius nominand. de quibus dictus 
Joannes de Yle est incartatus per Dominum David, Yel 
Dominum Robertum, patrem ejusdem, Regis 
Scotise, viz. castra de Kemeburch et Hystylburch, cum 
omnibus insulis suis et juribus ; totam insulam de Mule, 
cum omnibus suis pertinen. et castrum de Dunconill, 
cum oibus pert, suis, et insulis superiore parte de Duray, 
cum suis pert.; insulam de Tereyd, cum oibus pertinen. 
suis et libertatibus, exceptis terris infra scriptis, viz. 
Insula de Colie, cum omnibus suis pertinen. et tribus 
unciatis terras de Tereyd, que propinquiores sunt terre de 
Colle, demptis terris liberis eccliarum de Durobwaret 
Glencown, cum omnibus suis pertinen. ; quas terras et 
insulam, cum oibus suis justis pert, et consuetudinibus 
aut exaccionibus quibuscunque, idem Jobes de Yle, 
Dnus Insularum, dat, concedit, et per presentes con- 
firmat, absque calumpnia vel repetitione, seu clameo 
aliquo, a predicto Joanne, vel heredibus suis, in perpetuum, 
predicto Joanni de Larin libere et pacifice possidendas. 
It. ordinatum est quiscunque fuerit sen.1 in predictis tribus 
unciatis terras de Tereyd, ex parte Johis de Larin, non 
faciet domesticaturam seu habitaculum in predicta insula, 
sine licentia predicti Johannis de Yle. Item concordatum 
est inter predictos nobiles, q. semper de cetero ex nunc 
sint carnales fratreS, et compatres singuli alterius com- 
modum respicientes, liceat enim id. Johi de Larin com- 
ponere, seu fabricare, octo Naves, q. sint de numero 
xvi. remorum, vel xii. remorum, in sua debita forma et 
quantitate. Insuper ordinatum est inter predictos Nobiles, 
quod Joannes de Larin dab it Joanni de Yle tres obsides 
in manu sua, donee habuerit castrum de Kemeburch 
sibi deliberatum, viz. unum filium legitimum Lachlani 
filii Alexandri, et alium filium legitimum Ywari M‘Lulli, 
et filium legitimum Johis M'Molmari, vel alterius boni 
de parentela sua. Item Johes de Yle obligat se, quod 
nunquam impetrabit nec capiet literas, donum, vel